Flachbandkabel nach Ul2651, grau
Câbles plats selon UL2651, gris 7.01.02
• Standard Flachbandkabel AWG28
im Kontaktraster 1.27mm
• UL und CSA geprüft
• Leicht spleissbar
• Einfache Identifizierung der Polzahl
Technische Daten

Section des fils AWG 28 (7/0.127)
Température de service max. 105°C
Capacité 50pF/m
Retardement du signal 5ns/m
Impédance 100 Ohm
Isolation / Couleurs PVC
Résistance du fil max. 222 Ohm/km
Résistance d'isolement min. 10 M Ohm/km
Tension d'essai 2000 VAC/min.
Code de couleurs:
Conducteur 1: rouge
Conducteur 5,10,15 etc.: vert
Reste: gris
Polzahl / Pôles Bestellnr. / No. de cde VPE Rolle / Cond. Rouleau
9 FBK-AWG28GR-09 61 m
10 FBK-AWG28GR-10 61 m
14 FBK-AWG28GR-14 61 m
15 FBK-AWG28GR-15 61 m
16 FBK-AWG28GR-16 61 m
20 FBK-AWG28GR-20 61 m
24 FBK-AWG28GR-24 61 m
25 FBK-AWG28GR-25 61 m
26 FBK-AWG28GR-26 61 m
34 FBK-AWG28GR-34 61 m
37 FBK-AWG28GR-37 61 m
40 FBK-AWG28GR-40 61 m
50 FBK-AWG28GR-50 61 m
60 FBK-AWG28GR-60 61 m
64 FBK-AWG28GR-64 61 m
Masstabelle / Dimensions
D P S T W
9 0.98 1.27 10.16 0.18 11.43
10 0.98 1.27 11.43 0.18 12.70